

تنها با کمک خارجی نمیتوان کشور را از فقر نجات داد

هیچ چیز برای یکنفر ایرانی بیش از مشاهده قیافه رنجور و نگاههای نومیدانه افراد بیگاری که حسرت کار کردن و سان بدست آوردن دارو، هردنک و تاثیر انگیز نیست

مشاهده این دسته از هموطنان ما که متاسفانه در سالهای اخیر روز بروز تعدادشان بیشتر و جمعیشان انبوهتر شده بسیار دلگداز و روح آوار است. دیدن این چهارپایان بیفرغ، چشمان بی نور، صورت های رنگ بریده، قیافه های غمگین و جامه های لپنه و زنده که از فقر و بی کاری حکایتی کند هر بیننده ای را متاثر می سازد و این حرف را که مگر در مکرر گفته و نوشته ایم تا بومی کند که تروتمندان و مستکین کشور ما را ایجاد کار و توسعه منابع تولیدی کشور کرده اند و تصور میکنند و گرنه دلیل نداشتند در شوری که مردمش را بکنجینه های طلا راه می روند قرو و بیگاری تا این درجه شیوه داشته باشد. تنها در یک خیابان صد نفر بیگاری در برابر آفتاب لینه در حسرت اینکه کسی آنها را برای حمله صدا کنده و زور زاش کند و شب با شکم گرسنه و دست خالی و دل حسرت زده به بیوفه و زوجه ای پناه می برد. سرمایه ها در راه سفته بازی و مامله زمین و احتسار و نظایر آن بکار افتد یا در صندوق وزیر خساک مخفی گردد و دستهای فعال و کارکن این طور بیگاری و بیحرکت بمانند.

شما غافلید که سفته بازی و زمین خردن و زمین فروختن و قیمت زمین و مستقات را مضمونا چندین برابر بالا بردن چه لطافت خاناناسوزی بر اقتصاد ملی ایران زده و سیر اقتصاد از امرجری مفر و مسجع خود که تولید ثروت و استفاده از منابع تولیدی است منحرف نموده و بیگاری را باین درجه وحشت آور شریع داده که شرح و توصیف هم قلم و دال و کافرا آتش میزند. از جهات دیگر، از نای وجود ان از وظیفه ای که هر فرد در برابر خدا و جامعه و میهن خود دارد، از همه اینها سرنظر کنیم تنها از درجه چشم سود پرستان و از جنبه انتفاع خالص و محض هم نگاه کنیم خواهیم دید که مستکین ما دچار اشتباه هستند و اکثر سرمایه خود را در مشاغل تولیدی بکار می انداخته اند، سود بیشتری می بردند. بقیه در صنف پنجم

سه دولت نظرشان را درباره تصمیم جدید اقتصادی اعلام داشتند

با ۲۱ دولت خارجی که از عنوان کامله الوداد استفاده میکنند و نسبت به صادرات ایران مقررات سختی اجرا میکنند، معامله بعمل انجام خواهد شد.

پس از آنکه پیمان بازرگانی ایران و آمریکا در سال ۱۳۲۲ منعقد شد و طرفین حاضر شدند، تسهیلاتی در باره کالاهای صادراتی از قبیل پشم گاو، پشم گوسفند، عوارض گمرکی قابل شونده، بتدریج بعضی از دول اروپایی و همجواری پیمان بازرگانی ایران و آمریکا استفاده نایند و از بخشودگی و تخفیف حقوق و عوارض گمرکی مندرج در جدول یک ضمیمه پیمان مزبور و تبصره های آن استفاده نایند دولت ایران تقاضای دور مزبور را بفرط عمل متقابل پذیرفت و نایند کان دول مراجعه کننده تضمین کردند که مقررات پیمان فوق را اجرا نایند و پس از چندی یکی پس از دیگری پشت پا به تعهدات خود زده و مقررات سختی برای کالاهای صادراتی تجار ایرانی وضع نمودند و در عرض از تسهیلات گمرکی دولت ایران استفاده مینمودند.

در قانون انتخابات انجمن های شهر بیش از همه این دو قسم بزرگ جلب توجه میگرد؛ یکی اینکه انتخاب انجمن شهر مثل انتخاب نمایندگان مجلس صورت میگیرد، یعنی آراء بیسوادان دستخوش فوذه متفقدین میگردید. دسته مردم بدبخت و ابلهان و مختلف رسیده کرده آراء آنها را میگردند و این کیفیت اعضای انجمن های شهر تعیین میشود. دیگر اینکه بانام ادعائی که برای واگذار کردن کار مردم ب مردم میشود و چند سال است فریاد میبرند حق مردم ب مردم بلندی باشد، مهندسان انتخاب شهردار هر محل را قانون انتخابات اخیراً بدولت واگذار کرده بود باین معنی که انجمن های شهر پس از انتخاب شدن موظف بودند سه نفر را بفرمانده امر معرفی کنند و فرمانده امر آنها را بوزارت کشور پیشنهاد نماید و طبق تشخیص وزارت کشور یک نفر از بین آنها برای شهرداری معین گردد و در واقع شهردار محل را دولت انتخاب نماید و من برخلاف نظروا گذاردن حق مردم ب مردم است.

در طرح پیشنهادی باین عمل که تصویب حق مردم بود نیز خط بطلان کشیده شد و انتخاب شهردار از وظایف حتمی و قطعی خود انجمن دانستند که خود اعضای انجمن یکنفر را انتخاب نایند و بنده بفرماندهار و وزارت کشور معرفی نایند و باین ترتیب کارشهرها در دست مستقیم خود مرسد قرار گیرد.

کمیسیون شماره یک کشور، در روز ۱۳ شهریور با تصویب رسالتی و مخصوصاً انتخاب شهردار از خارج از اعضای انجمن مجاز دانست و در حقیقت برای شناختن حق مسلم مردم و اینکه حتماً از این متغیبن خود مردم شهردار معین شود چنین تصویب کرد که «اعضای انجمن شهر از این خود شهردار و انتخاب معرفی نایند»

امید است این طرح بزودی در مجلس سنا و سپس در مجلس شورای ملی تصویب برسد تا لایق باقی مانده انتخابات شهرداریها با اصلاح مزبور صورت گیرد و اشخاص باسواد رای بدهند و شهر تهران هم پس از چند سال که از انجمن شهر محروم بوده است، طبق این قانون و اصلاحی که در آن میشود دارای انجمن کاملاً ملی و از اشخاص طرف اعتماد مردم گردد که کارهای شهرواستقیا درست گرفته و اداره نمانند.

بدون شك مداخله مردم در کار های عمومی و اجتماعی و فرهنگی و به اشقی تاثیرات مفیدی خواهد داشت و حسن انتخاب مردم مخصوصاً که طریقه باسواد در انتخابات شرکت خواهند کرد عامل مؤثری در بهبود وضع زندگی و اصلاحات اساسی شهرها و بالا رفتن سطح فرهنگ و بهداشت عمومی خواهد بود.

اینک باید بانتظار تصویب و حسن اجرای قانون انتخابات انجمن های شهر بود.

بدین است قانون مزبور توافق دیگری نیز دارد که در کمیسیون شماره ۱ تحت مطالعه میباشد و در نظر است قانون جامع و کاملی تنظیم کرده دوره آینده انتخابات شهرداری های تمام کشور طبق آن انجام و روی حقیقت و معنا کارهای مردم بتدریج بدست خود مردم سپرده شود.

اطلاعات در یگر بع قرن

همکار عزیز دانشمند ما آقای عبدالرحمن فرامرزی نماینده محترم مجلس و مدیر روزنامه کیهان، بناسبت جشن یست و پنجم سال اطلاعات مقاله ای که از احساسات پاک و افکار بلند ایشان حکایت میکند باین اداره فرستاده اند که با تقدیم تشکر از لطف ایشان بپرداز آن میادرت میگردد.

همچنین استاد دانشمند آقای سید کاظم اتحاد که از نویسندگان زبردست و روزنامه نگاران قدیمی میباشند، با اطلاعات جامعی که از روزنامه نگاری در ایران دارند، نامه ای ملاحظت آمیز ارسال داشته اند که با سپاسگزاری از ایشان، چاپ میشود:

نامه آقای عبدالرحمن فرامرزی و آقای سید کاظم اتحاد

حضرت آقای مسعودی روز دوشنبه هفت گزده اداره روزنامه اطلاعات جشن ۲۵ ساله خود را گرفته بود از جریان با اهمیت این جشن نیخوام چیزی بگویم بجز بفرمودم تهران آنرا دیده اند و مردم خارج از تهران نیز جریان آنرا در شماره روز سه شنبه ما خود اطلاعات خواندند.

آنچه من میخواهم بگویم چند کلمه راجع باطلاعات و طرز کار اوست. البته میدانید که مقصود از اطلاعات اینورقه بیجانیه که هر روز هزارها از آن بدست مردم میرسد نیست، بلکه مقصود دستی است که اطلاعات را بوجود آورده و دستهاییکه آنرا میدراندند. خواننده جوان من، شاید تو ندانی که روزنامه نویسی قبل از اطلاعات شغل نبود، یعنی کسی نمیتوانست خود را کارمند بگزونه نام بدهد و معتقد شود که شغلی دارد، بلکه کار خود را پله می میدانست که از آن جا بشغل دیگر برسد.

شما بعضی اوراق را که الان روزی صدیا دویست شماره چاپ میشود و بیسار بدکان عطاری می رود روزنامه بقیه در صنف پنجم

جشن تولد پادشاه افغانستان



روز گذشته، در سفارت افغانستان بناسبت روز تولد اعلیحضرت محمد ظاهر شاه، مجلس جشنی برقرار بود که در آن هیئت دولت و نمایندگان مجلسین و روزنامه نگاران شرکت داشتند.

در عکس فوق از چپ بر است آقایان سفیر ایالت کابل، افغانستان، عراق، هرستان سویدی دیده می شوند.

تصویب لایحه تقاعد افسران ارتش

کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی، عصر دیروز بریاست آقای دکتر طاهری و باحضور آقایان وزیر جنگ و کفیل وزارت دارایی تشکیل شد. ابتدا لایحه تقاعدی دولت در مورد تقاعد افسران ارتش مطرح گردید و پس از مذاکرات و بحث مفصل لایحه مزبور تصویب گردید که گزارش آن هتربین بجله علنی تقدیم خواهد شد.

سپس وظیفه آقای کیانی کارمند وزارت دارایی که چندی پیش نابینا شده است مورد مذاکره واقع گردید و در آخر قرار شد که وظیفه مشارالیه پرداخت شود.

در حمله ناگهانی کمونیست ها ۳۰۰ سرباز و افسر فرانسوی بقتل رسیدند

شورشیان کمونیست ویت نام، در جنوب کشور چین کمونیست، تحت فرماندهی «هوشی مینه» یست و چهار ساعت قبل با تجهیزات کامل نظامی از مرز هندو چین عبور کردند

شورشیان کمونیست ۲۵۰ میل مرز کشور هندو چین فرانسه را قطع کرده و با سرعت بسوی شهر سالیگن پیشروی می کنند ارتش فرانسه برای جلو گیری از تعرض کمونیست ها از ملل متحد تقاضای کمک می کند



هوشی مینه پیشوای شورشیان کمونیست و سالیگن کمیسر فرانسه و چین

سالیگن - یونانید پرس - خط دفاعی مستحکم بین کشور هندو چین و چین کمونیست که همواره یکی از مواضع اصلی دفاعی ارتش فرانسه در برابر خطر حمله کمونیست ها بود دیشب بر اثر حمله ناگهانی که از طرف شورشیان شمال هندو چین بعمل آمد قطع و اکنون راه حملات جدید نیروهای کمونیست از شمال به مناطق اندونزی و هندو چین فرانسه هموار گردیده است.

برابر گزارش واصله تا کنون چند صد تن از سربازان فرانسوی که در راه کان های شمال استقرار یافته بودند راتر حمله شدید و ناگهانی نیرو های کمونیست بقتل رسیدند لکن در اعلامیه ای که امروز از طرف ستاد کبیرای فرانسه «بیکین» در سالیگن انتشار یافته به تعداد تلفات اشاره نشده است.

شورشیان ویت نام که تحت فرماندهی شخص «هوشی مینه» پیشوای کمونیست خود میباشند با تفرقه میانه بصله میادرت کرده و چون بطور ناگهانی تمرش خود را آغاز نموده تلفات سنگینی متوجه سربازان فرانسوی شده است.

بقرار گزارش واصله نیروهای کمونیست تحت فرماندهی «هوش مینه» طی چند ماه اخیر بوسیله دولت چین کمونیست تقویت شده و از چندی پیش خود را آماده چنین حمله ناگهانی کرده بقیه در صنف سوم

لشکر سوار نظام آمریکا امروز به چهل کیلومتری پایتخت گره شمالی رسید

ژنرال هاردینگ فرمانده نیروهای انگلیسی معتقد است حمله کمونیست ها در هندو چین از پیروزی در گره خشی میکند کمونیست ها نسبت به شرکت سربازان ژاپنی در جنگ گره بشورای امنیت شکایت نمودند

مسئتر ترومن به ژنرال مک آرتور نشان شایستگی اعطاء میکند

جنرله ویک مسئتر ترومن رئیس جمهوری آمریکا که برای ملاقات و مذاکره با ژنرال مک آرتور باین جزیره آمده بود از فرصت استفاده کرده و همعصا نشان لیاقت بژنرال مک آرتور اعطاء کرد.

متن بیانه رئیس جمهوری بناسبت اعطای نشان شایستگی بژنرال مک آرتور بناسبت خدمات برجسته و شایسته که ژنرال مک آرتور ببلست آمریکا و ملت گره و مردم کلیه ملل آزاد جهان انجام داده رئیس جمهوری آمریکا نشان لیاقت و شایستگی با اعطاء کرد. ژنرال مک آرتور در مقام اولین فرمانده نیروهای سازمان ملل متحد در گره که دستور داشت حملات مسلح را بر علیه جمهوری گره دفع کرده و در آن ناحیه صلح و امنیت برقرار کند در ادامه و پیشوا می نیروهای تحت فرماندهی خود متشاد رجه لیاقت و کاردانی و شجاعت و دلادوری و قوه قضاوت و تشخیص و نظم و ترتیب را بر داشته است.

با اینکه این ژنرال تحت شرایط بسیار سخت و دشواری نیروهای تحت فرماندهی خود را داخل در جنگ کرده و برای اتمام فرست جهت تقویت قوای خویش بنظور شروع حملات متقابل به چهار مشقات و مصائب خارق العاده شد با تمام این مشکلات چنان نیروهای تحت فرماندهی خود را تحت تاثیر الهامات و عزم و اراده تسلط ناپذیر و ایمان و عقیده راسخ و استوار خود فرار داده که می توان گفت دلادوری و استقامت و بی در دفاع و شهادت و جسارت و در حمله کتار تاریخ نظامی نظیر و ما ندیده شده است.

کفارت وی با اصول و سنن نظامی کشورهای متحد آمریکا انطباق کامل داشته و شایسته حق شناسی یابد از جانب کلیه ملل صلح دوست جهانی باشد مسئتر ترومن از خدمات پر جسته جان مچیو سفیر کبیر امریکادر گره نیز تقدیر کرده و لیاقت و کفایت و قریحه و توانائی او را در امور دیپلماتی و حسن مآل اندیشی و تشخیص دقیق اوضاع و احوال و کمک و حمایت او از جمهوری گره متجدد و ستایش فراوان نموده است.

ملک فاروق هم قریباً بدنبال شاهنشاه ایران نامزدی خود را اعلام می کند

پاریس - طبق خبری که به بغداد رسیده است دوشنبه نور ایمان صادق را که گفته میشود همسر آینده ملک فاروق خواهد بود در پاریس دیده اند که به سالنهای مخصوص تهیه لباس عروسی مراجعه کرده و مشغول تهیه لباس بوده است. هموی او دو نفر دیگر در این سالن با او همراه بوده اند که حدس زده می شود یکی از آنها وابسته بدربار مصر بوده است.

نور ایمان و همراهش که تا هفت گزده در سوئیس بودند کویا بهین منظور - تهیه لباس عروسی - بپاریس رفته اند. در میان مصریهای مقیم پاریس شایع است که تایکی دو هفته دیگر ممکن است مراسم نامزدی ملک فاروق و نور ایمان اعلام گردد.

مردول خبر نامزدی شاهنشاه ایران این پیش بینی و نظروا تایید میکند. البته بخاطر دلایل که اعلیحضرت شاهنشاه ایران و ملک فاروق پادشاه مصر در یکروز باهم سابق خود متار که نموده.

لشکر سوار نظام آمریکا امروز به چهل کیلومتری پایتخت کره شمالی رسید

بقیه از صفحه اول

باشد و همینکه مقاومت تلفوق گونیست ها تضعیف شود شهر از طرف لشکر سوم کره جنوبی مورد تهدید واقع خواهد شد.

امید پیروزی قطع شده است
خبرنگار یونایتد پرس اعلام میدهد دیروز صبح شش هواپیمای بمب افکن آمریکایی بر فراز شش شهر بزرگ کره شمالی پرواز کرده و قریب یک میلیون اوراق مختلف روی شهرها فرو ریخته اند. در این اوراق باهالی کره شمالی خاطر نشان شده که در هر لحظه ساعت آمیدی به مقاومت و پیروزی دولت ارتش شمالی نیست و هر لحظه ساعت تسلیم ارتش و تصرف کامل کشور کره شمالی نزدیک میشود.

همچنین مقدار زیادی اوراق مختلف بر فراز مواضع سربازان گونیست ریخته شده که در آن چنین اشاره شده است: شش سربازان گونیست در دام ارتش سازمان ملل متحد افتاده و جز تسلیم چاره دیگری ندارند. ستاد فرماندهی ارتش شمالی برای تسکین حس چاه طلبی خویش حاضر است شما را بکشتن دهد، دست از اسلحه برداشته و تسلیم شوید.

پیشنهاد عقب نشینی
میراث غیر نیکار یونایتد پرس اطلاع میدهد: امروز با تعداد رادیو بیرونک پانک اسلامی ستاد لشکر پنجم شمالی و قزاق کرد در این اعلامیه فرمانده لشکر پنجم کره شمالی پیشنهاد کرده که هر چه زودتر نیروهای گونیست در برابر ترمش شدید سربازان سازمان ملل متحد از دو منطقه «یونیک پانک» و «هانونک» عقب نشینی نمایند.

تاریخ حمله قطعی
«یونیوف» خبرنگار یونایتد پرس از توکیو اطلاع میدهد اکنون ژنرال ماک آرتور شش لشکر مجهز از نیروهای انگلیسی، آمریکایی، استرالیایی و کره جنوبی در اختیار داشته است. توان از قدرت آنها برای حمله قطعی به کشور کره شمالی استفاده نماید.

همان خبرنگار اضافه میکند که تا کنیک دفاع نیروهای شمالی بسیار ضعیف و ساده می باشد و به همین جهت کارشناسان معتقدند چنانچه ژنرال ماک آرتور بجهت قطعی نیز مبادرت نکند از طریق معمولی نیز می توان سرتاسر کره را اشغال نمود.

ژنرال هاردینگ که در چند روز اخیر از نیروی انگلیسی و استرالیایی در کره دیدن کرده دیروز به توکیو و باز نشست و گفت هنوز بدت نمیتوان حدس زد جنگ کره در چه موقع به پایان خواهد رسید.

راجح با وضع عمومی خاور دور ژنرال هاردینگ اظهار داشت که شکت فرانسه در هندوچین تأثیری را که فتح کره در وروجه اهالی جنوب شرقی آسیا کرده بود تأخیری خشی کرده است مخصوصاً که هندوچین در حقیقت دروازه جنوب شرقی آسیا بشمار میرود. بک منبع مرتق خیر داد که ژنرال ماک آرتور با مستر ترمین رئیس جمهوری آمریکا در ملاقات اخیر خود در پاره مرحله نهایی جنگ کره مذاکره کرده و بزودی اقدامات مؤثری برای بیرون واکن کره از دست آنها از خاک کره شروع خواهد شد.

پانداخت وزیر امور خارجه کره شمالی بشورای امنیت
رادیویو تکیانک اطلاع میدهد که وزیر امور خارجه کره شمالی دیروز با دانشی بشورای امنیت ارسال داشته و طی آن علیه شرکت سربازان ژاپن در جنگ کره اعتراض کرده است. حکومت کره شمالی طی یادداشت مذکور خاطر نشان ساخته که شرکت نیروهای ژاپنی در جنگ کره برخلاف قوانین بین المللی و منشور ملل متحد میباشد. اخباریکه از ستورل رسیده حاکیست که «لی سین مان» رئیس جمهوری کره جنوبی با معذور شدن اختیارات خود در جنوب مدار سی و هشت درجه مضالفت کرده است.

ورود دو چرخه سوار ایرانی به ژنو

ژنو - آشوت آویان دانشجوی ۲۷ ساله ایرانی وارد ژنو شد و وی ۶۰۰ میل مسافت را از تهران تا لوزان با دو چرخه پیاده و از اول سپتامبر به مدت شش ماهه ۴۰۰ کیلومتر راه طی نموده است.

مسافرت ملک عبداللہ بعراق

عمان - ملک عبداللہ پادشاه کشور هاشمی اردن روز شنبه برای دیدن خانوادہ سلطنتی عراق برای مدت یک هفته به بغداد مسافرت خواهد کرد. جنکبار بار دیگر تجدید نمود. بعضی از محافل سیاسی معتقدند که این پیشنهاد نایبند. شوروی یک نقش سیاسی بیش نیست زیرا که ملین مایل است علی الظاهر با متعرب بوسیله پر دزد و حاصل اینکه موقت سابق خود را در شیره جزیره کره مجدداً بدست آورد.

اتلی ملت انگلستان را بشرکت در دفاع میهن تشویق میکند

لندن - وزیر - مستر کلبنت اتلی نخست وزیر انگلستان دیشب خطاب به ملت درباره موضوع دفاع کشور ایراد کرد و گفت من از کلیه مردان و زنانیکه قادر بوده و توانایی دارند درخواست می نمایم که در یکی از مؤسسات مربوط به دفاع کشور شرکت نمایند. وی سپس اضافه کرد ملت انگلستان باید روح صمیمیت و برادری ایام سخت را بظواهر آورده و بدانند که آنهاست که میتوانند با روح بلند و قوت قلب از میان حوادث هولناک پیروزمندان سر بلند کنند.

آگهی

اطلاعات هم آفایان صنف بزازان تهران و حومه میسراند درجلسه مورخه ۲۹/۷/۴۹ منظور تجدید انتخاب هیئت مدیره اتحادیه صنف بزازان غربست هیئت نظارت انتخاب و با موافقت قبلی شهرداری روز چهارشنبه ۲۹/۷/۴۹ انتخابات عمومی صنفی در سال شهرداری بعمل خواهد آمد. بنابراین آفایان افراد صنف میتوانند در روز مقرر از ساعت ۸ صبح الی ۶ ظهر مراجعه و آراء خود را آزادانه بدهند. بدینوسیله است در صورت عدم مراجعه حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

رئیس هیئت نظارت انتخابات صنف بزازان حسن صالحین

تودیع و معذرت
در این موقع که به تصد ادامه مطالبات علمی سازمان اروپا هستم از دوستان و همکاران ارجمند که بابت ضیق وقت موفق به ملاقات و عرض خدا حافظ نشدم معذرت خواسته موقت همگرا از خداوند خواستارم.

پروان قرآن و آئین جمهری (ع)

تذکار این مطلب برای اتمام حجت بر شما و استعاط تکلیف از ما است روزنامه مذهبی ندای حق را تقویت و پشتیبانی کنید تا در راه مبارزه با دشمنان اسلام مجرب باشد. چهارشنبه روز انتشار ندای حق است از اشتراك و تکفروضی آن غفلت نکنید.

قابل توجه صاحبان سینهما

منتشر شد
قابل توجه آفایان دبیران علوم ریاضی و دانش آموزان یک کتاب کلاسیک فیس و بی سابقه در زبان فارسی

روش حل مسائل هندسه

از مؤلفان دانشمند آفایان قربانی و صفاری این کتاب را با دوره حل مسائل مؤلفان مزبور اشتباه نکنید. روش حل مسائل هندسه کتاب تازه ای است که بزرگترین مانع پیشرفت معلمان مدارس متوسطه را از بین میبرد و ضمن مثالهای متعدد چگونگی حل مسائل هندسه را با نشان می آموزد. آفایان دبیران ریاضی می توانند در کلاسهای خود بجای حل مسائل منفرد هندسه این کتاب را که با اسلوب صحیح موجب پیشرفت معلمان میشود تدریس کنند و تأثیر آنرا ملاحظه نمایند.

تاریخ مختصر ۲۵ ساله کشور در یک جلد کتاب

توزیع این کتاب که بنسایت بیست و پنجمین سال انتشار اطلاعات منتشر گردید بوسیله روزنامه فروشان پایان پذیرفت. اکنون کتاب اطلاعات در یک ربع قرن در دفتر روزنامه اطلاعات و در جایگاه فروش (کیوسک) در دسترس عموم داوطلبان محترم گذارده میشود.

یابا عبدالله الحسین

بنسایت فرا رسیدن ایام سوگواری خامس آل عبا از طرف صنف حجارها همه شبه از ساعت ۶ تا ساعت ۱۰ بعد از ظهر در مسجد انبار واقع در انتهای خیابان ری برپا میباشد از کلیه اهالی دعوت میشود در این سوگواری شرکت نمایند

مجلس عزاداری خامس آل عبا (ع)

شبه از ساعت ۷ الی ۹ مجلس عزاداری شهادت علیهم السلام برپاست و روز عاشورا بصحرا از صبح تا ظهر مفاخر روز برافتخار حضرت سیدالشهدا علیه السلام بیان میشود.

بایی انت و امی یا اباعبدالله الحسین

طبق معمول سنواتی از امشب در مسجد سجاد واقع در خیابان شاه نزدیک چهارراه کتی مجلس سوگواری خامس آل عبا دایر و ناظرین محترم فلسفه شهادت را بیان میدارند و احوام علاقمندان دعوت میشود.

مجلس عزاداری حضرت سیدالشهدا

چون طبق معمول سنواتی از شب شنبه اول محرم الحرام الی سیزدهم مجلس تزیه داری خامس آل عبا علیه الاف النعیه و التناء از طرف فارسیان مقیم تهران در مسجد مرحوم سراج الملک منعقد می باشد از برادران دینی دعوت می شود از سخنان آقای فلسفی استفاده فرمایند.

ومن یعظم شعائر الله فانها من تقوی القلوب

از شب اول ماه محرم مجلس تذکر حضرت اباعبدالله الحسین در مسجد تفریه خیابان امیریه از طرف زنجانیان مقیم تهران برقرار است و واردین محترم از بیانات کرانهای دانشمند معظم آقای فلسفی مستفید و بهره مند خواهند بود.

هیئت عزاداران حسینی زنجانیان هفتم تهران

مجلس تذکر و کرم صیبت و توسل حضرت خامس آل عبا حسین بن علی سلام الله علیه که حسب معمول سنواتی در حسینیه مرحوم حضرت آیت الله خویی همه ساله منعقد می شد بنسایت تغییر محل از روز ۲ شنبه ۳ محرم الحرام ناز روز چهارشنبه دوازدهم از ساعت ۱۳ الی ۶ بعد از ظهر در خیابان امیریه - خیابان بابا طاهر، انتظام السلطنه منزل جناب آقای جمال امامی برقرار خواهد بود.

عظمت اسلام

از عموم طبقات برادران دینی ایرانی چه در مرکز و چه در شهرستان ها از وزراء عظام و نمایندگان محترم و رجال و ایمان و بازرگانان و اصناف مختلفه و روساء و دایم و افسران ارشد و عموم برادران اسلامی دولتی و ملتی لشکری و کشوری بنام یکانه فدوی دین عزیز اسلام امام سوم شیعه حسین بن علی سیدالشهدا صلوات الله و سلامه علیه تقاضا میشود که در روز تاسوما و عاشورا بر سر در تمام منزله و مثل که ها و تیار تخانها و مغازه ها بیرون کوچک سیاهی بنام عزاداری خامس آل عبا در احوال و ارواح المالبین له الله افزاشته شود که به تمام اهل عالم برسانیم که زین پرچم - حسین بن علی میباشیم البته خداوند متعال تمام افراد ملت و مملکت را از شر بیگانگان و آفات و بلیات حفظ خواهد فرمود.

الاحقر هدایت الله التقوی الشیرازی

سه کلاس انگلیسی
مقدماتی - متوسطه - عالی
تحت نظر استادان زبان (فارغ التحصیل انگلستان) از اول آبان دایمی شود برای ثبت نامه همه روز از ۴ تا ۸ بعد از ظهر به استثنای و معرفت خیابان شاهر شاه چهارراه پهلوی مراجعه نمایند شهریه ۲۰۰ ریال

تبریک

انتصاب تیمسار کلپیرا بریاست فدراسیون بسکتبال کشور - موجب خرسندی کلیه محافل ورزشی کشور را فراهم نموده است

تبریک بعموم ورزشکاران کشور

انتصاب تیمسار سرتیپ کلپیرا بریاست فدراسیون بسکتبال کشور بعموم ورزشکاران کشور تبریک می گویم

تبریک باولیا معظم ورزشی کشور

انتصاب تیمسار سرتیپ کلپیرا بریاست فدراسیون بسکتبال کشور موجب خرسندی عموم قهرمانان فراهم گردید

معذرت از عضو فرهنگ

مستدعی است شرح زیر را در آن روزنامه شریفه درج فرمایند: در موضوع گذاردن فرزندم بدرسه که چندی قبل در روزنامه اطلاعات شرحی دایم براساه ادب از طرف اینجانب بسکارمندان محترم وزارت فرهنگ نوشته شده بود باینکه اینجانب بظلمت نامر اساه ادبی بکار کتان محترم فرهنگ کشور که مربی نوباوگان مملکتند بمل آمده باشد ولی هرگاه در نظر کارمندان محترم وزارت نامبرده طرز رفتار اینجانب زنده تشخیص و تفسیر اساه ادب شود باتقدیم معذرت از ذوات محترمی که خود را مورد این اساه ادب تشخیص داده اند اطمینان می دهم که بهیچوجه بیت سوئی نداشته ام.

بمبارستان و از ایگه سوم اسفند

تحت نظر دکتر هشترو دبان در تمام ساعات شبانه روز با بهترین وسایل و ارزاترین قیمت برای عملیات جراحی و زایمان آماده است.

آپارتمان لوکس برای اجاره در بهترین نقاط شهر

چند دستگاه آپارتمان - لوکس و تازه ساز با باریق و لوله کشی آب و حمام مقابل سفارت انگلیس - خیابان منوچهری پاساژ ساعتی برای اجاره حاضر است. طالبین بجهان محل یا تلفن ۸۶۶۶۰۸۶ مراجعه فرمایند.

سعی دخت بیگلری - بدراسادات رفیعی - داروش رفیعی

بیدینوسیه وفات مرحومه مفقوره بانو فاطمه میرزائی زوجة مرحوم سید الاسلام بی بی با اطلاع عموم اقربان و دوستان میسراند - مجلس ترحیم زنانه و مردانه از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر روز شنبه ۲۹/۷/۴۹ در منزل مسکونی آن مرحومه واقع در خیابان فروردین کوچه خوزستان منزل مهندس بیگلری منعقد خواهد بود.

کل نقس ذائقه الموت

با کمال تأسف فوت مرحومه مفقوره بانو نجیب متینی مادرزن خود را باستحضار کلیه دوستان و آشنایان رسانده و ضمناً مجلس فاتحه آن مرحومه در روز شنبه چهارم محرم مطابق ۲۵ مهرماه ۱۳۲۹ از ساعت ۱۰ الی ۵ بعد از ظهر در منزل سرهنگ فریدونی واقع در خیابان شاهر چهارراه مختاری کوچه اردیبهشت منعقد خواهد شد.

سرهنگ فریدونی - زهرا فریدونی - سید علی اکبر بهزادی - برهان فریدونی - جمشید فریدونی

بخوانواده های فریدونی و بهزادی این مصیبت را تسلیت میدهم

آگهیهای تسلیت

با کمال تأسف از طرف عموم افراد فوت شادروان ابراهیم کریمی را بعموم بازماندگان آن مرحوم بخصوصاً با آقای اسمعیل کریمی و هلی کریمی صمیمانه تسلیت عرض مینمایم.



تاریخ مختصر ۲۵ ساله کشور در یک جلد کتاب

توزیع این کتاب که بنسایت بیست و پنجمین سال انتشار اطلاعات منتشر گردید بوسیله روزنامه فروشان پایان پذیرفت. اکنون کتاب اطلاعات در یک ربع قرن در دفتر روزنامه اطلاعات و در جایگاه فروش (کیوسک) در دسترس عموم داوطلبان محترم گذارده میشود.

یابا عبدالله الحسین

بنسایت فرا رسیدن ایام سوگواری خامس آل عبا از طرف صنف حجارها همه شبه از ساعت ۶ تا ساعت ۱۰ بعد از ظهر در مسجد انبار واقع در انتهای خیابان ری برپا میباشد از کلیه اهالی دعوت میشود در این سوگواری شرکت نمایند

مجلس عزاداری خامس آل عبا (ع)

شبه از ساعت ۷ الی ۹ مجلس عزاداری شهادت علیهم السلام برپاست و روز عاشورا بصحرا از صبح تا ظهر مفاخر روز برافتخار حضرت سیدالشهدا علیه السلام بیان میشود.

بایی انت و امی یا اباعبدالله الحسین

طبق معمول سنواتی از امشب در مسجد سجاد واقع در خیابان شاه نزدیک چهارراه کتی مجلس سوگواری خامس آل عبا دایر و ناظرین محترم فلسفه شهادت را بیان میدارند و احوام علاقمندان دعوت میشود.

مجلس عزاداری حضرت سیدالشهدا

چون طبق معمول سنواتی از شب شنبه اول محرم الحرام الی سیزدهم مجلس تزیه داری خامس آل عبا علیه الاف النعیه و التناء از طرف فارسیان مقیم تهران در مسجد مرحوم سراج الملک منعقد می باشد از برادران دینی دعوت می شود از سخنان آقای فلسفی استفاده فرمایند.

ومن یعظم شعائر الله فانها من تقوی القلوب

از شب اول ماه محرم مجلس تذکر حضرت اباعبدالله الحسین در مسجد تفریه خیابان امیریه از طرف زنجانیان مقیم تهران برقرار است و واردین محترم از بیانات کرانهای دانشمند معظم آقای فلسفی مستفید و بهره مند خواهند بود.

هیئت عزاداران حسینی زنجانیان هفتم تهران

مجلس تذکر و کرم صیبت و توسل حضرت خامس آل عبا حسین بن علی سلام الله علیه که حسب معمول سنواتی در حسینیه مرحوم حضرت آیت الله خویی همه ساله منعقد می شد بنسایت تغییر محل از روز ۲ شنبه ۳ محرم الحرام ناز روز چهارشنبه دوازدهم از ساعت ۱۳ الی ۶ بعد از ظهر در خیابان امیریه - خیابان بابا طاهر، انتظام السلطنه منزل جناب آقای جمال امامی برقرار خواهد بود.

عظمت اسلام

از عموم طبقات برادران دینی ایرانی چه در مرکز و چه در شهرستان ها از وزراء عظام و نمایندگان محترم و رجال و ایمان و بازرگانان و اصناف مختلفه و روساء و دایم و افسران ارشد و عموم برادران اسلامی دولتی و ملتی لشکری و کشوری بنام یکانه فدوی دین عزیز اسلام امام سوم شیعه حسین بن علی سیدالشهدا صلوات الله و سلامه علیه تقاضا میشود که در روز تاسوما و عاشورا بر سر در تمام منزله و مثل که ها و تیار تخانها و مغازه ها بیرون کوچک سیاهی بنام عزاداری خامس آل عبا در احوال و ارواح المالبین له الله افزاشته شود که به تمام اهل عالم برسانیم که زین پرچم - حسین بن علی میباشیم البته خداوند متعال تمام افراد ملت و مملکت را از شر بیگانگان و آفات و بلیات حفظ خواهد فرمود.

الاحقر هدایت الله التقوی الشیرازی

سه کلاس انگلیسی
مقدماتی - متوسطه - عالی
تحت نظر استادان زبان (فارغ التحصیل انگلستان) از اول آبان دایمی شود برای ثبت نامه همه روز از ۴ تا ۸ بعد از ظهر به استثنای و معرفت خیابان شاهر شاه چهارراه پهلوی مراجعه نمایند شهریه ۲۰۰ ریال

کافه ستوران شکوفه نو

بباس احترام عزاداری خامس آل عبا از اول محرم تا چهارم محرم برگزار است.

در حالیکه ژنرال ماک ارتور بملاقات تاریخی خود با ترومن و من اشاده می کند

ملاقات ترومن و ماک ارتور، سیاست توسعه طلبی امریکار اذیت نموده

وکیو- آسوشیتد پرس- ژنرال ماک ارتور فرمانده کل نیروهای امریکا در روز در حالیکه مقدار زیادی اسناد و کاغذ در زیر بل داشت باقیانده خندان از هرابیای مخصوص خویش در فرودگاه « هاندا » پیاده شد. وی پس از دریافت نشان لیاقت نقط مدت دو ساعت با مستر ترومن رئیس جمهور امریکار جزیره «وک» ملاقات کرده بود و هنگامی که خبرنگاران و عکاسان از وی تقاضا کردند در باره ملاقات و موضوع مذاکرات با رئیس جمهور امریکا توضیحاتی دهد گفت:

مسافرت ترومن رئیس جمهور امریکا به آهای ایتانوس آرام سبب تشویق ملل صلح طلب خاور دور گردیده است.

وی سپس اضافه کرد: ملاقات تاریخی من و ترومن از طرف ملل کشورهای خاور دور بتوان تصمیم قطعی آسیای زنجیر شده.

بلافاصله ماک ارتور سوار اتومبیل مشکی رنگ خود شده و با عجله برای انجام امور مربوط ببنگ کره به مغارت کبرای امریکا رفت.

چند دقیقه بعد یک جلسه با حضور کارشناسان نظامی و غیر نظامی در سفارت کبرای امریکا در توکیو تشکیل گردید. معارف توکیو نسبت بملاقات ترومن و ماک ارتور اهمیت خاصی قائل شده و معتقدند این ملاقات در تسریع خاتمه جنگ کره تأثیر تیکو دارد.

از طرف دیگر خبرنگار آسوشیتد پرس از مسکو اطلاع میدهد امروز روزنامه ایروستیا چاپ مسکو سرفاله خود را بملاقات ترومن و ماک ارتور در جزیره «وک» اختصاص داده و می نویسد: ملاقات ترومن و ماک ارتور یکبار دیگر سیاست تجاوز طلبی امریکارا در خاور دور تأیید کرد.

پس ایروستیا می نویسد دولت امریکا از نیروهای سازمان ملل متحد در جنگهای کره استفاده توسعه طلبی میکنند تا با این نیرو بهترین سیاست امبرالیسم را اجرا کرد.

در پایان مقاله اشاره شده است که اقدامات دولت امریکا در کره باشتغال جنگ جهانی دامین ترند.

دولت ایسر ائل استعفا داد

تل اوو - آسوشیتد پرس در شب کابینه اسرائیل استعفا داد.

بقرار اطلاع از طرف وزیر امور خارجه اسرائیل دولت ایسرائیل از داوید بن گورین نخست وزیر سابق اسرائیل درخواست شده کابینه ائتلافی جدیدی تشکیل دهد.

چاه جدید نفت مصر امید بخش است

لندن - بطوریکه گزارش میرسد استخراج نفت از چاهیکه اخیرا در مرقد قدیمی ترین منطقه نفت خیز مصر حفز گردیده است امید بخش میباشد. در منطقه مزبور ۳۰ چاه حفز شده که بطور متوسط از هر یک از آنها روزانه ۲۳ چلیک نفت بوسیله تلمبه استخراج میشود.

ملاقات وزیران امور خارجه پرتغال و اسپانیا

لیسبون - وزیر امور خارجه پرتغال بطرف اسپانی حرکت کرد تا در آنجا با وزیر امور خارجه اسپانی ملاقات و مذاکره بعمل آورد.

فرمانده نیروی انگلستان در خاور میانه وارد عمان شد

عمان - ژنرال رابرتین فرمانده قوای انگلیسی در خاور میانه با هواپیما وارد عمان شد. در فرودگاه رئیس تشریفات ملک عبدالله و کلوب پاشا و عده دیگر از رجال هاشمی اردن از وی استقبال کردند و ژنرال رابرتین پس از سان نیروی تکمیلی با قافله کلوب پاشا فرودگاه را ترک و بطرف شهر سلطنت کردند و بعد از ظهر با اعلیحضرت ملک عبدالله ملاقات نمودند.

در حمله ناگهانی کمونیست ها ۳۰۰ سرباز و افسر فرانسوی بقتل رسیدند

بقیه از صفحه اول

کیسرهالی فرانسه طی گزارشی که چندی قبل بدولت فرانسه تقدیم نمود خاهاار نشان ساخته است که لاقفل سی هزار تن از جنگجویان کمونیست «ویت نام» مستعد حمله بمناطق جنوب هندوچین فرانسه هستند و چون اخیرا از واک توپخانه ارتش چین کمونیست استفاده کرده اند. هر لحظه ممکن است این حمله وارد مرحله عمل شود. دیشب رادیو مسکو خبر حمله ناگهانی و قیام ارتش ویت نام را تحت فرماندهی «هوش مینه» اعلام کرد و بهیچوجه این امر را غیر ادای تلقی نکرده است.

خبر دیگر - کوری که خبرنگار آسوشیتد پرس در باره ادامه جنگ در مرز هندوچین فرانسه و ویت نام انتشار داده حاکیست که طول مرز دو منطقه هندوچین فرانسه ویت نام ۲۵۰ میل می باشد و ارتش فرانسه مجبور شده است بطور ناگهانی در امتداد این مسافت عقب نشینی نماید.

یک سخنگوی فرانسوی امروز اظهار اطلاع کرد که جنگ اکنون در میان ارتفاعات شمال هندوچین فرانسه ادامه دارد لکن فراهیچگونه اثری از مرز سابق موجود نیست زیرا شورشیان کمونیست ویت نام لاقفل پنج میل بطرف هندوچین فرانسه پیشروی کرده اند.

همان سخنگو اضافه کرد که ظرف ۲۴ ساعت اخیر لاقفل دو هزار تن از سربازان فرانسوی کشته یا زخمی شده اند. چند تن از فرمانان جنگ بین المللی گذشته و امرانی که در جنگهای شمال افریقا اختفاراتی کسب کرده بودند نیز در تلفات می باشند.

دو هفته گذشته از طرف دولت فرانسه دو هیئت نظامی برای مطالعه وضع عمومی هندوچین و جلوگیری از حملات احتمالی ارتش هوشی مینه وارد سائیکین گردید.

هیئت اول بریاست ژنرال الفونس ژوین و هیئت نظامی ارتش فرانسه در مراکش هیئت دوم بریاست لیونور نازیس قسمت روابط دولت فرانسه و هندوچین

بسیار کمونیست ها بیچاره شیدی می باشد و باید دول متحده هر چه زود تر برای اعزام نیرو باین منطقه تصمیم قطعی اتخاذ نمایند.

خبر نگار آسوشیتد پرس اطلاع میدهد اخباریکه از جنوب چین به طرف کونگ رسیده حاکیست که از طرف حکومت کمونیستی چین مقادیر زیادی تجهیزات جنگی بکمونیستهای هندو چین تحت فرماندهی هوشی مین ارسال می گردد این تجهیزات از کاتون بوسیله کشتی به خلیج جزیره لیوچو نزدیک جزیره های نان حمل می گردد و از آنجا راه زاه خشکی بسروزی نام فرستاده می شود.

انعکاس جشن بیست و پنجمین سال انتشار روزنامه اطلاعات در کشورهای خارجه

تهران - انترنشنال نیوز سرویس - دیروز کتاب یادبود یک ربع قرن انتشار روزنامه اطلاعات در سراسر ایران انتشار یافت. این کتاب بنسبت پایان بیست و پنجمین سال تأسیس مؤسسه مطبوعاتی اطلاعات و جشن باشکوهی بود که بنسب مناسبت در تهران و مراکز شهرستانها برپا گردیده و هاهزار تن در آن شرکت نمودند.

روزنامه متعبر و متنفذ خاور میانه است. در میان اهالی ایران و کشورهای خارجه «نظم و منانیت» دو شاخص برجسته این روزنامه شناخته شده است. پاریس - خبرنگار خبرگزاری فرانسه از تهران اطلاع میدهد. چند روز قبل روزنامه اطلاعات که دومین روزنامه کبرای انتشار خاور میانه میباشد وارد بیست و پنجمین سال حیات خود شد.

در سراسر ایران در مراسم گزوه شهرستانها، با این مناسبت جشنهای باشکوه برپا گردید و هزاران نفر از میان خوانندگان کثیر روزنامه به آقای مسعودی مؤسس روزنامه تبریک گفتند.

روزنامه اطلاعات از لحاظ نظم و ترتیب شبیه به روزنامه های متدین باختری است این روزنامه در مدت بیست و پنج سال انتشار منظم تقطیکه در دوره حکومت قوام توقیف گردید.

تهران - آسوشیتد پرس - حاصل یک ربع قرن مساعی مؤسسه مطبوعاتی اطلاعات دیروز در طی جشن باشکوهی که با این مناسبت در مؤسسه اطلاعات برپا شده بود در معرض تماشا میوهین قرار گرفت.

قریب یک هزار نفر از طبقات مختلف عبارت از هیئت دولت، نمایندگان مجلسین، رجال و محترمین و رؤسای اصناف در این جشن مجلل حضور یافتند و آقای عباس مسعودی که توانسته است این مؤسسه عظیم مطبوعاتی را بوجود آورده و روزنامه اطلاعات را در صف اول جراید شرق جای دهد تیر به یک گفتند.

روزنامه اطلاعات در ایران و کشورهای دیگر بعنوان نماینده افکار عمومی ایران شناخته شده و اخباری که در این روزنامه درج شود همواره مورد اعتماد و توثوق کامل بوده است.

تهران - یونایتد پرس - روزنامه اطلاعات که بزرگترین روزنامه تهران محسوب میشود بیست و پنجمین سال تأسیس خود را با حضور آقایان نخست وزیر و وزیران و هیئت نمایندگان خارجی و رجال جشن گرفت. یک سناتور و دو تن نماینده مجلس شورای ملی هیئت مدیره این مؤسسه مطبوعاتی را تشکیل میدهند. روزنامه اطلاعات از لحاظ کثرت انتشار و نفوذ بیروزنامه «نیو رسپی» کشور معروف شده است. روزنامه مزبور در تمام مدت بیست و پنج سال فقط یک بار در ایام نخست وزیری آقای نوازل سلطنته توقیف بوده و در انتشار آن هیچ وقفه حاصل شده است.

جبهه دمو کراسی باید از حادثه کره عبرت بگیرد

لندن - مستر ایندر در آخرین نطقی که در ضمن فعالیت انتخاباتی خود ایراد کرد گفت:

حادثه کره باید درس عبرت بزرگی باشد. آنها که فکر تجاوز را درس می پروراندند باید از این حادثه اندرز و عبرت بگیرند. ایندن سپس گفت:

موفقیت جبهه دمو کراسی در جنگ کره در درجه اول مرهون شهامت و دلیری سربازان ملل متفق است که مردانه تیرد کردند مخصوصا در مراحل اولیه جنگ که دشمن از لحاظ تعداد و نیز از لحاظ تسلیحات بر آن ها برتری محسوس داشت مقاومت شجاعانه ای ابراز داشتند. طرز فرماندهی و نوع نظای ژنرال ماک ارتور نیز بدون تردید یکی از عوامل این پیروزی در رخشان بوده است.

کریا خلاف حقیقت نباشد اگر آرزو کنیم موفقیتی که نصیب نیروهای ملل متحد شده موجب تقویت و توسعه تسلط و نفوذ سازمان گردد و ثابت کند که تجاوز در دنیای امروز نتیجه ای جز شکست و محکومیت ندارد.

ولی جبهه دمو کراسی هم نباید از این موفقیت بخود مغرور شده و در انجام تکالیف خطیری که برای حفظ آزادی بمبهدادارد تصور وستی نماید. یا آنکه مساعی مشترک دول دمو کراسی بر اثر این موفقیت، سست و ضعیف شود چون این تشریک مساعی بود که منجر بپنجمین پیروزی جالب تحسین گردید.

کمیته سیاسی سازمان ملل متحد امشب به پیشنهاد امریکا رأی خواهد داد

هالیوک نماینده شوروی میگوید که امکان است جلسه را دچار لیک ساکس - خبرنگار فرانسه - جان فوستردالر نماینده دولت آمریکا امروز عصر پیشینا مستر اجمن وزیر خارجه آمریکا را مبنی بر تعیین قدرت اجرایی جهت سازمان ملل متحد پس از بازای اصلاحات مجددی به کمیته سیاسی سازمان ملل متحد تقدیم خواهد کرد.

لایحه پیشنهادی دولت آمریکا بوسیله شش دولت دیده رعضو کمیته سیاسی سازمان پشتیبانی شده است. مخالفین لایحه نماینده دولت شوروی و چند دولت اروپای شرقی هستند.

بقرار اطلاع امروز نسبت به پیشنهاد مزبور اخذ رأی بعمل خواهد آمد و احتمال می رود از طرف مالیک نماینده دولت شوروی برای تویق مطالبات ایستر کیسون بعمل آید.

شرکت شوروی در کنفرانس صلیب سرخ

موناکو - یک کارمند صلیب سرخ گفت شوروی تصمیم گرفته در بیست و یکمین جلسه بین المللی رؤسای صلیب سرخ بین المللی که امروز افتتاح میشود شرکت نماید.

روزنامه های دنیا سیاست بین الملل

نیویورک - بانامار کزیت هکنتر مخبر روزنامه هرا لدر تیون از ونسان که بدست سپاهیان جمهوری کره تصرف شده گزارش میدهد که کمونیست ها شیوه جدیدی برای تبلیغات و مرعوب ساختن مردم کره شمالی پیش گرفته اند.

باین شیوه جدید کمونیست ها میخوانند مردم را از نیروهای سازمان ملل متحد بترسانند تا آنها پیش از آمدن نیروهای سازمان ملل متحد شهرها را تخلیه کنند با این جهت تبلیغ شال نیروهای سازمان ملل متحد را «نیروهای سیاه» نامیده اند.

مخبر مذکور که این شیوه جدید تبلیغ کمونیست ها را کشف کرده چنین می نویسد:

قلب شهروندان خالی از سکنه شده امروز که دوازده ما کثیر است در این قسمت شهر کسی دیده نشد. من یکمده از کارگران راه آهن را که از بناگاههای خود در دامنه تپه بشهر از می کشند متوقف ساخته بر سیم که اهالی ونسان بکجا رفته اند جوابی که شنیدم این بود:

کمونیست ها با یک گفتند نیروهای سیاه نزدیک میشوند و همه ما را خواهند کشت با این جهت همه فرار کردند که خود را بپنهان سازند.

پس از تحقیقات بیشتری که مخبر مذکور و مستشاران نظامی امریکایی بعمل می آورند معلوم میشود که کمونیست ها در همه جا همین طور تبلیغات کرده و برای مرعوب ساختن مردم نیروهای ملل متحد را نیروهای سیاه نامیده اند.

آنگاه هیکنتری می نویسد گفتگو هایی که با ساکنین شهروندان نموده چنین معلوم شده که مقامات کمونیست کره شمالی طرفدارانی در میان اهالی شهر ندارند و حال آنکه سراسر این شهر پر از حلام و آثار شوروی است در این شهر مجسمه بزرگی از مرمر ساخته شده که بر بالای آن یک ستاره سرخ دیده میشود. در پای این مجسمه نوشته شده «استالین مدافع ما در مقابل امپریالیسم امریکاست»

مخبر مذکور در باره اوضاع نظامی کره می نویسد چنین بنظر میرسد که کمونیستها قصد دارند کلیه شهرها را ویران و خراب کرده و مغرور به ای بدست سپاهیان ملل متحد بپارند و بطوریکه مقامات جمهوری کره مدس میزند نقشه کمونیست ها این است که هر چه می توانند قوای خود را بمشغوری ببرند و آنگاه از مرز منجوری نظیر شورشیان یونان به عملیات ایلانی و تفریبی مبادرت ورزند و ننگه دارند

از مطبوعات فرانسه

دولتی که معاهده اتلانتیک را امضاء کرده اند اکنون برای حفظ امنیت داخلی خون میگویند

کشورهایی که معاهده اتلانتیک را امضاء کرده اند... اکنون در مسدود شدن امنیت و نفوذ کاری کذا... که اگر جنگ در کشور امنیت داخلی آنها محفوظ باشد.

مسلطت که هدف منظور پلیس و دستگاه دولتی است... دولت معاهده اتلانتیک هستند. بنابراین اقدامات در بعضی معارف غیر کمونیست دست چپ هم عکس العملی تولید میکنند.

در هر صورت، وزاری کشور دفاع ملی و دادگستری، با معاهده اتلانتیک تصمیم گرفته اند... دولت دیگری که معاهده مذکور را امضاء کرده اند، تماس مستقیم حاصل کنند تا اقدامات آنها که بنظر تامین امنیت داخلی در نظر گرفته اند با هم هم آهنگ سازند.

نیز در بروکسل انتشار یافته و سپس وزیر کشور بلژیک پیاریس مسافرت نمود. پس از مسافرت او به ایالات متحده ایالات آمریکا... معتمد بلژیک که از اتباع دولت مختلف بودند... میبایست در میان آنها بمانند قریب استانی میبایست بودند که در تظاهرات که در ایام مبارزات و عدم بازگشت لئوپولد شاه سابق بلژیک بعمل میآمد شرکت کرده بودند.

از طرف دیگر حکومت عناصر کمونیست را از ادارات دولتی اخراج کرد. در بریتانیا نیز کیرم تیلین شد کمونیست در معارف سندیکائی و در مطبوعات شدت یافته است... اینجاست که در مسائل حمل و نقل که بسیار مقتدر و وابسته شورای اتحادیه کارگران است، از حکومت تقاضا کرده است حزب کمونیست را منعزل کند.

بقیه دفاع و این حزب، یک حزب سیاسی، با نام مناسبتی که دولت بریتانیا کیرم برای سیاست فاشلیست و روی هر نه دستگاهی است که بر ضد کشور و منافع ملت توطئه میکند... وزیر کار بریتانیا کیرم تقدست که منظور کمونیست ها از ایجاد شورش و انقلاب در آن کشور اینست: ریشه های اقتصادی آنجا را هم بپاشد.

بعضی از جریان نیز حزب کمونیست را بقیه میکنند باینکه باعث ایجاد اقتضای پانزیران گشتها که اخیراً اتفاق افتاد و بیش از دوازده دوام نداشت شده بود است... اینها گذشته وزیر کار بریتانیا کیرم تقدست که حزب کمونیست در میان معضلات اتحادیه مأمورین حمل و نقل تفرقه انداخته است و نتیجه این عمل کمونیست

روزی وضع اقتصادی کشور را یکی مختل کند. حقیقت اینست که عددی از اعضای کمیته های غیر رسمی این سندیکا ظاهرأ کمونیست هستند و یکی از نمایندگان حزب محافظه کار در پارلمان اخیراً در این باب گفته است که کمترین از شکستی که در کسره دیده دل شکسته شده است ولی دل شکسته خود را با دوفتخ در بریتانیا کیرم تسلیم میدهد «یکی موفقیت ستون پنجم شوروی که توانست امر حمل و نقل را در لندن مختل کند دیگری تسلیم نخست وزیر در برابر افراتیون حزبی در مورد ملی کردن کارخانه های فولادسازی»

در ایتالیا هم در این روزهای اخیر هیئت وزرا چندین بار برای مذاکره در موضوع تقویت دفاع ملی در برابر توطئه علیه امنیت داخلی تشکیل شده است ولی هنوز در باب ایجاد «کارد کشوری» مرگبار افراد داوطلب که وزیر کشور پیشنهاد کرده تصمیم قطعی اتخاذ نشده است.

بقیه بعضی از مطبوعات، حکومت ایتالیا، با تشکیل این کارد اصولاً موافقت ولی با ایجاد سازمانهای دفاعی کشوری که با احزاب سیاسی، کم و بیش وابستگی داشته باشند و کمونیست رنگ پیراهن سیاهان فاشلیست را بخورد بگیرند مخالف است.

اما معارف رم عقیده دارند که تشکیل یک «کارد کشوری» نظیر کارد کشوری انگلیس با روح قانون اساسی جمهوری ایتالیا و قسواً این کنونی آن کشور میبایست ندارد.

در حال تمام اعضا دولت ایتالیا عقیده بلژیم عملی کردن پیشنهاد وزیر کشور در باب تشکیل کارد ملی

دندان خوردن کسل انتشار یافته و سپس وزیر کشور بلژیک پیاریس مسافرت نمود. پس از مسافرت او به ایالات متحده ایالات آمریکا... معتمد بلژیک که از اتباع دولت مختلف بودند... میبایست در میان آنها بمانند قریب استانی میبایست بودند که در تظاهرات که در ایام مبارزات و عدم بازگشت لئوپولد شاه سابق بلژیک بعمل میآمد شرکت کرده بودند.

از طرف دیگر حکومت عناصر کمونیست را از ادارات دولتی اخراج کرد. در بریتانیا نیز کیرم تیلین شد کمونیست در معارف سندیکائی و در مطبوعات شدت یافته است... اینجاست که در مسائل حمل و نقل که بسیار مقتدر و وابسته شورای اتحادیه کارگران است، از حکومت تقاضا کرده است حزب کمونیست را منعزل کند.

بقیه دفاع و این حزب، یک حزب سیاسی، با نام مناسبتی که دولت بریتانیا کیرم برای سیاست فاشلیست و روی هر نه دستگاهی است که بر ضد کشور و منافع ملت توطئه میکند... وزیر کار بریتانیا کیرم تقدست که منظور کمونیست ها از ایجاد شورش و انقلاب در آن کشور اینست: ریشه های اقتصادی آنجا را هم بپاشد.

بعضی از جریان نیز حزب کمونیست را بقیه میکنند باینکه باعث ایجاد اقتضای پانزیران گشتها که اخیراً اتفاق افتاد و بیش از دوازده دوام نداشت شده بود است... اینها گذشته وزیر کار بریتانیا کیرم تقدست که حزب کمونیست در میان معضلات اتحادیه مأمورین حمل و نقل تفرقه انداخته است و نتیجه این عمل کمونیست

مسئله حمل عناصر اتمی پرتوافکن برای معالجات طبسی توسط هواپیما

بگلم - تریور و بلیانز دیر مجله علمی «اندور» چاپ لندن

مسافری که در دو سه سال اخیر توسط هواپیما از فرودگاههای انگلستان بخارج مسافرت نموده اند ممکنست مکرر بسته های بزرگی را مشاهده نموده باشند که روی آنها جمله اسرار آمیز زیر نوشته بوده است: «این بسته باید حداقل سه پا از انسان و حیوانات و به بازر فلیپهائی که ظاهر شده دور نگهداری شود.»

اشخاصیکه بر موزنی فی الجمله اطلاع سی داشته باشند فوراً در میابند که بسته های فوق الذکر حاوی ایزوتوپهای رادیو اکتیو است که بشکاه تحقیقاتی نیروی اتمی انگلستان واقع در هارول بخارج میفرستند و این اکتیو برای آنست که با وجود ورقه های پوشش سربی غیر قابل نفوذ بسته بندی علی و دقیق باز معداری از تشعشع خطرناک ایزوتوپهای داخل بسته بخارج انتقال مییابند.

تقریبات جدید علم و انتشار کشفیات نوین بسیاری از لغات فنی علمی را برای عموم اشخاص مانوس و آشنا ساخته است و بدون شک ایزوتوپ هم یکی از این لغات میباشد. این ایزوتوپهای رادیو اکتیو مورد بحث اشکالی مصنوعی از فلزات یا عناصر دیگر میباشد که در اثر قرار دادن اجسام در تحت تابش پرتوهای تشعشع شدید داخلی یک پیل اتمی حاصل می شود. بدست آمده است.

اینچنین عناصر از هر حیث مشابه با اشکال طبیعی خود میباشد مگر یک چیز و آن اینست که خاصیت رادیو اکتیو پیدا میکنند باین معنی که دائماً یکنوع تشعشعی از خود صادر میکنند که با وسایل حساس فیزیکی میتوان وجود آنها را مشخص و خواصش را مینمود.

خطر بی احتیاطی و پوشش ناقص همین تفاوت در ایزوتوپ های رادیو اکتیو (پرتو اکتیو) دارای اهمیت بسیاری میباشد زیرا با احتمال آن میتوان خواص مشخصات عناصر طبیعی مشابه با هر یک از آنها را مینمود.

مثلاً فرض کنید که چیزی از رادیو یلودین با مقداری یودین معمولی غیر رادیو اکتیو مخلوط شده باشد در آن صورت هر تغییر شیمیائی که بر یودین طبیعی وارد شود، مثلاً در ترشحات هنده تیروئید یودین تبدیل نیابد بسیار مهم تیروئید گردد عین همان تبدیل شیمیائی بر رادیو یودین هم گذشته و آنرا عوض خواهد کرد باین طریق: بسا استعمال وسایل حساس در مقابل تشعشع مواد رادیو اکتیو میتوان در هر آن حوم مشخصات و حالات مختلف هر نوع یودینی را معلوم ساخت.

این طریق مشخص ساختن عناصر مواد استعمال مهمی پیدا میکند مثلاً رادیو فسفور را بکار برده اند تا معلوم سازند که نباتات بیه طریق از غشوات کسود های شیمیائی تغذیه میکنند و جزئیات عملیات حیاتی و شیمیائی آن چگونه صورت میگیرد و یا رادیو برمین را برای مطالعه طرز عمل یک نوع ماده حشره کشی که در همه جای دنیا برای معالجات انبارهای غلات استعمال می شود بکار برده اند.

رادیو سدیم را در بدن انسان استعمال نموده و مشاهده کرده اند که جزئیات ساختمان عروق و موی یک عضو از چه قرار میباشد. از طرف دیگر خاصیت رادیو اکتیو به شدید بعضی از رادیو ایزوتوپها اجازه میدهد که آنها را در طب بنوان جان شینان «رادیوم»، مصرف کنند.

بدینجهان علت وجود و اشکال بزرگ در حمل و نقل این رادیو ایزوتوپها نمیتوان آنها را با سانی بهمه جابجا ستاد و حد اکثر استفاده را از خواص غیر عادی آنها حاصل کرد. اول آنکه در هر آن باید با پوشش های غیر قابل نفوذی از تشعشع آنها بخارج جلوگیری نمود زیرا برخورد تشعشع آن به بدن انسان و حیوان اگر از حد کمی بیشتر باشد خطر جانی دارد دوم آنکه اکثر این مواد دارای عمر نسبتاً کوتاهی میباشند و خاصیت رادیو اکتیو به آن ها بزودی از بین میرود.

بطریقیکه اگر بنا باشد آنها را در فاصله زیادی از پیل اتمی نهاده آنها را بوجود آورده است مورد استعمال

یک هواپیمای مخصوص ساعت شش صبح روز جمعه ۲۸ مهر ماه از تهران به بیروت

بیروت ۳۰۰۰ ریال

آتن ۴۰۰۰

رم ۵۰۰۰

پاریس ۷۰۰۰

پرواز خود اهدانهون جهت تهیه بلیت به ((ایران تور))

مراجعه فرمائید

خط گشتی رانی استریک والرمن

کشتی های شرکت (استریک والرمن) بیوسه بین انگلستان و آنتورپ و خلیج فارس و بالهکس برای حمل کالا آمد و رفت میکنند. همچنین در موافق لزوم در بنادر مدیترانه و بحار هم حمل و نقل کالا شش ها توقف می نمایند.

این شرکت حمل سریع کالا را به بنادر تضمین مینماید از انگلستان کشتی های این شرکت منظم از بنادر انگلستان - لندن - جنوب ولفز - منچستر - کلاسکو - آنتورپ کالا را مستقیم به بنادر شاهپور - خرشهر - بحرین - کویت - بصره - نهره حمل مینماید همچنین بسیار بنادر خلیج فارس در صورتیکه با اندازه کافی کالای بازرگانی باشد حمل می نماید.

کالا برای حمل بغداد بابرنامه قبول میشود. از خلیج فارس این شرکت کالای بکنیه بنادر انگلستان حمل مینماید و در صورتی که کالا برای بنادر بحرین و بنادر مدیترانه باشد بطور تراتریت و غیر تراتریت برای حمل قبول میشود. برای تعیین نرخ حمل کالا و سایر مشخصات با دسر زر مکاتبه و مراجعه فرمائید.

FRANK C. STRICK & CO. (BUSRA) LTD., KHORRAMSHAHR, BASRAHOR BAGHDAD FRANK C. STRICK & CO. LIMITED, 117-121, Leadenhall Street LONDON, E. 3

برنامه حرکت کشتی های استریک والرمن از انگلستان لندن کشتی (مارتی) ۱۴ اکتبر حرکت میکنند (مارتستان) ۳۰ سپتامبر حرکت میکنند (هالنگستان) ۱۸ نوامبر حرکت میکنند (سپهرستان) ۲۵ نوامبر حرکت میکنند (نگارستان) ۲ دسامبر حرکت میکنند.

منچستر کشتی (فلورستان) ۷ اکتبر حرکت کرده است (چمر بوری) ۶ نوامبر حرکت میکنند (لرمنستان) ۳۰ نوامبر حرکت میکنند. کلاسکو کشتی (گورستان) ۳ اکتبر حرکت کرده است. (باردستان) ۲۳ نوامبر حرکت میکنند (بهارستان) ۴ نوامبر حرکت میکنند.

لیورپول کشتی (سی لرست) ۱۴ اکتبر حرکت میکنند (باردستان) ۲۳ نوامبر حرکت میکنند. لیورپول کشتی (بهارستان) ۲۲ اکتبر حرکت می کند (اومنتان) ۲۰ نوامبر حرکت میکنند.

انفولر کشتی (تبرستان) ۳۱ اکتبر حرکت میکنند (بهرستان) ۱۲ نوامبر حرکت میکنند (الستان) ۳۰ اکتبر حرکت میکنند. ۲۳۹-۸۲

محتوی رادیو ایزوتوپ را با احتیاط باز کرده و آنرا در محل دور افتاده و بیخطر میگذارند. در صورت وقوع یک شکست و حادثه عیب مأموران معالجات مواد رادیو اکتیو چه با از انال هواپیما باز کرده و آنها را در کدالی به ۶۱ متر زیر زمین دفن میکنند.

این عمل برای پوشیده داشتن اجسام رادیو اکتیو ضعیف کاملاً کافی است و غیره توانسته اند که این مواد رادیو ایزوتوپ را با سانی به دورترین نقاط روز زمین حمل نموده و آنها را در دسترس علماء و محققین ممالک جنوب آفریقا و دیگر کشورهای جهان قرار دهند.

محتوی رادیو ایزوتوپ را با احتیاط باز کرده و آنرا در محل دور افتاده و بیخطر میگذارند. در صورت وقوع یک شکست و حادثه عیب مأموران معالجات مواد رادیو اکتیو چه با از انال هواپیما باز کرده و آنها را در کدالی به ۶۱ متر زیر زمین دفن میکنند.

این عمل برای پوشیده داشتن اجسام رادیو اکتیو ضعیف کاملاً کافی است و غیره توانسته اند که این مواد رادیو ایزوتوپ را با سانی به دورترین نقاط روز زمین حمل نموده و آنها را در دسترس علماء و محققین ممالک جنوب آفریقا و دیگر کشورهای جهان قرار دهند.

محتوی رادیو ایزوتوپ را با احتیاط باز کرده و آنرا در محل دور افتاده و بیخطر میگذارند. در صورت وقوع یک شکست و حادثه عیب مأموران معالجات مواد رادیو اکتیو چه با از انال هواپیما باز کرده و آنها را در کدالی به ۶۱ متر زیر زمین دفن میکنند.

این عمل برای پوشیده داشتن اجسام رادیو اکتیو ضعیف کاملاً کافی است و غیره توانسته اند که این مواد رادیو ایزوتوپ را با سانی به دورترین نقاط روز زمین حمل نموده و آنها را در دسترس علماء و محققین ممالک جنوب آفریقا و دیگر کشورهای جهان قرار دهند.

تنها با کمک خارجی نمیتوان کشور را از فقر نجات داد

بقیه از صفحه اول
نقشان مطمئن و همیشگی بود، منابع استفاده تایش پیدا میکردند که دوام داشت. برای خودشان و ان-الف و اولادشان یا قی میماند. ارزش آنروز بروز زیادت میشت. از این گذشته، چون وظیفه اجتماعی خود را انجام داده و دینی را که بهوطنان خود و بوطن خود دارند ادا کردند، بودند. وجدانشان راحت و آرام بود از رضایت خاطر که شرط اساسی خوشبختی واقعی است بهره مند میشدند، از عمل خود که موجب تأمین رفاه دیگران شده لنت می بردند. شاد و خرم بودند و سادات و دنیا را برای خود خریدند بودند، ساداتی که با منفعت مادی توأم بود.

مگر تا کی میتوان نسبت با استفاده از منابع ثروت کشوری اعتنا بود؟ چه در میزان دنیال سفته بازی و معاملات مضربکشور و اقتصاد کشور را دنبال کرد؟ چرا هوطنان ما اینطور خواهند کشور خود را معمر و دولت خود را خوشبخت و مترقی سازند؟ چرا متکین ما همان راهی و ادبالت نیکنند. که مثل امریکای او را پیش گرفته و از راهی با بیرون مسکون خود را کانون ثروت و سادات و مسکن و اقیترین ملت های جهان کردند

ملت ایران باید این حقیقت مسلم را درک کند که تنها با قرضه و وام نمیتوان ملک را آباد و ملت را از چنگال بیکاری که منشا فقر و ریشته همه مقاسد فردی و اجتماعی است ریشته داد. ما باید خودمان دست بکار شویم افراد ثروتمند باید برای استفاده از منابع ثروت و ایجاد کارهای مفید پیشقدم شوند و آن ها هم که توانایی مالی متوسطی دارند تشریف مساه کنند و با توسعه کشاورزی، استخراج معادن، سد سازی، تاسیس کارخانه، ایجاد نیرو برق از زن، ترویج هنرهای زیبا و تقویت صنایع دستی و کوچک، برای مردم کار ایجاد نمایند، مملکت را پراه تمالی بیاندازند و از این راه کسوف و جمود اقتصادی و راهی بختند.

سه دولت نظر نشان درباره تصمیم جدید اقتصادی اعلام داشتند

بقیه از صفحه اول

دولت فوق مذاکره شود که رفع اشکالات از کالاهای صادراتی ایران بشاید تا اینکه دولت ایران معیوس نشود در تصمیمات خود مبنی بر تسهیلات نسبت بکالاهای آنها تجدید نظر بنماید چنانچه حاضر برقم اشکالات و توضیحات شد دولت ایران که سابق در تصمیم سابق خود باقی خواهد بود و ملی چنانچه باز هم نسبت بکالاهای ایران همان تسهیلات برقرار باشد، دولت ایران هم بمثل متقابله میادرت و زینده و معامله بینل خواهد نمود.

دولت فوق مذاکره شود که رفع اشکالات از کالاهای صادراتی ایران بشاید تا اینکه دولت ایران معیوس نشود در تصمیمات خود مبنی بر تسهیلات نسبت بکالاهای آنها تجدید نظر بنماید چنانچه حاضر برقم اشکالات و توضیحات شد دولت ایران که سابق در تصمیم سابق خود باقی خواهد بود و ملی چنانچه باز هم نسبت بکالاهای ایران همان تسهیلات برقرار باشد، دولت ایران هم بمثل متقابله میادرت و زینده و معامله بینل خواهد نمود.

اطلاعات در یک ربع قرن

نامه آقای عبدالرحمن فرامرزی

بقیه از صفحه اول
میدانید که بتوان از مزایای مشروع آن زندگی کرد؟ با کمال خجلت باید گفت که غالباً روزنامه نویسی در ایران آلتطور بود. میکشائی که الان این قلم را نویسی آشناده اند و صاحب آنها اولین پله ادارائی که با پاری آن نهاده پله اداره روزنامه بود، و کسی بواسطه تجربه ای که در روزنامه نگاری دارد هنوز جرئت نکرده که خودش مستقیماً یک روزنامه تاسیس کند.

ولی از آنجایی که بد بخت همیشه دنیال کار های بدبختی می رود، از روزنامه بدبختی پناه برده و همانطوریکه روزنامه نویسی شغل نبود، عملی نیز شغل نبود، به بمل روی ساعت پول میدادند. هر ساعتی سی شاهی تا چهار قران و هیچ عملی نیز میتوانست روزی پنج ساعت کار پیدا کند. اولین کسیکه عملی را شغل کرد اعتماد الدوله قره گوزلو بود و اولین کسیکه روزنامه نویسی را شغل کرد سعیدی بود که میان من و هیچ یک از آن دو نفر هیچوقت حسن تفاهم کاملی نبود. ولی این قلمی که الان در دست من میچرخد عادت نکرده است که جز راستی بگرده.

من از اعتماد الدوله ناراضی بودم هیچوقت در خانه او را ندیدم ولی سدماتی او می دیدم. اما امروز که او زین توده های خاک خوابیده و کسانیکه آنروز حاشیه سفره او بودند و از بر تو ایستند نام او را بر زبان برانند، تا میدانم که این حق را گمان نکنم، تا هر کس فطرت خیری دارد بداند که اگر عمل خیری کرد بند از او دشمنان او نیز اعمال نیک او را از زیر کرده و غبار فراموشی بیرون می کشند و بجهانیان نشان میدهند.

اعتماد الدوله به پشتیبانی و هدایت مرحوم تیمور تاش

معلم را شغلی ساخت که مثل سایر کارها بتوان بوسیله آن زندگی کرد. عباس سعیدی نیز روزنامه نویسی را شغلی کرد که شخص قلزون برای آن تران، جانی و موالی داشته باشد و اگر کمال بر مزاحمتی نکند هر دو ایستنا نتیجه، آن نقشه خطمی بود که به بلوی بزرگ برای رستخیزان ایران نشینانم کرد.

معلم را شغلی ساخت که مثل سایر کارها بتوان بوسیله آن زندگی کرد. عباس سعیدی نیز روزنامه نویسی را شغلی کرد که شخص قلزون برای آن تران، جانی و موالی داشته باشد و اگر کمال بر مزاحمتی نکند هر دو ایستنا نتیجه، آن نقشه خطمی بود که به بلوی بزرگ برای رستخیزان ایران نشینانم کرد.

معلم را شغلی ساخت که مثل سایر کارها بتوان بوسیله آن زندگی کرد. عباس سعیدی نیز روزنامه نویسی را شغلی کرد که شخص قلزون برای آن تران، جانی و موالی داشته باشد و اگر کمال بر مزاحمتی نکند هر دو ایستنا نتیجه، آن نقشه خطمی بود که به بلوی بزرگ برای رستخیزان ایران نشینانم کرد.

معلم را شغلی ساخت که مثل سایر کارها بتوان بوسیله آن زندگی کرد. عباس سعیدی نیز روزنامه نویسی را شغلی کرد که شخص قلزون برای آن تران، جانی و موالی داشته باشد و اگر کمال بر مزاحمتی نکند هر دو ایستنا نتیجه، آن نقشه خطمی بود که به بلوی بزرگ برای رستخیزان ایران نشینانم کرد.

ورزش

در پیشگاه اعلیحضرت هما یونی

مسابقه فوتبال تیم ملی پاکستان در ایران
تا بدعوت ندراسیون فوتبال کشور تیم ملی پاکستان که بهترین بازیگر در این مسابقه بود باقیه انجام میدهد، مسابقه اول روز جمعه ۵ آبان ماه با تیم ملی ایران در حضور اعلیحضرت هما یونی محبت برادر ایشا، از اخلاق پاک و بی لایشما، از اصیبت شبا برخوردار بوده ام.

تیم ملی پاکستان فقط از تیم پیشاور یک نفر انهم دروازه بان تیم مزبور آساز عثمان خان شرکت دارد.

مسابقه بوکس بین تیم آبادان و تیم ناسگاه تاج

تیم ملی پاکستان فقط از تیم پیشاور یک نفر انهم دروازه بان تیم مزبور آساز عثمان خان شرکت دارد.

انتخاب رئیس فدراسیون بسکتبال

تا به پیشنهاد انجن تربیت بدنی و تصویب اعلیحضرت هما یونی آقای سرتیپ کلپیرا رئیس ژاندارمری و رئیس هیئت مدیره باشگاههای ورزشی ژاندارمری بسمت ریاست فدراسیون بسکتبال منصوب شده اند.



آشوت بدون تصمیم قبلی به سوی رفت

بموردی که در این مسابقه شرکت نمودند و حضار برای مشاهده تاسیسات جدید طبقه نوبانی دانشگاه فنی راهمنائی شدند و پس از پذیرائی گرمی که از آنان بعمل آمد، در حدود ساعت شش و نیم بعد از ظهر جلسه پایان یافت.

انتصابات ژاندارمری کل کشور

افسران نامبرده در زیر است: های مصرحه انتصاب گردیده اند، سر کریم مصطفی سرمد معاون هنگ تبریز - سر کریم اسمعیل کاشانی معاون هنگ احتیاط - سر کریم غلامرضا صدیقی فرمانده گردان ۲ احتیاط هنگ ۱۵ احتیاط سرگردین الما، بن بوراسحق معاون هنگ شبراز.

شهر دار سبزوار

طبق قانون استقلال شهرداریها آقای ابوالفضل نبوی از طرف وزارت کشور بسمت شهردار اختیاری سبزوار منصوب و ابلاغ ایشان صادر گردیده.

نتیجه مسابقه وزنه برداری در باشگاه تهران

روزشبه در باشگاه تهران مسابقه وزنه برداری در دسته خروسوزن با شرکت ۸ نفر ازوزنه برداران با حضور عده زیادی انجام یافت.

فرمانده گروگان ارانک

آقای سروان علی اصغر ذیحی کارمند شعبه امنیت هنگ یک مرکز از طرف اداره ژاندارمری بفرماندهی گروهان ژاندارمری ارانک منصوب گردید.

خبرهای کشور

از محل قرضه امریکا بایران (مؤسسه اصلاح امور کشاورزی) تاسیس خواهد شد و در سراسر کشور ایران جادهها ساخته خواهد گردید و شهرها و نقاط مهم کشور بوسیله جاده های درجه اول یکدیگر متصل خواهد شد.

برای افزایش نیروی برق تهران مطالعاتی در دست اقدام است

مقامات امریکائی امروز اظهار داشته که از محل ۲۵ میلیون دلار (یکهزار میلیون ریال) قرضه امریکا بایران سدهادستگاه ماشین کشاورزی و جاده سازی و حفراه بایران داده خواهد شد. طبق طرحی که تهیه شده مبلغ ۱۸۸۰۰۰۰۰ دلار صرف کشاورزی می شود.

در طی پنج سال در سراسر کشور جاده درجه اول ایجاد گردیده و باین ترتیب شهرها و نقاط عمده کشور را بوسیله این جاده ها یکدیگر مرتبط می سازد.

این جادهها همچنین بجاده های بین المللی که بمراق و ترکیه و افغانستان و پاکستان ادامه دارد متصل خواهند گردید. مجموع طول این جاده ها در حدود دوازده هزار کیلومتر یعنی دوهزار فرسخ (۷۲۰۰ میل) خواهد بود.

انتخاب بر نامه جاده سازی ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ دلار خواهد بود. در مورد طرحهای راهسازی جهت دستیکه بولدوزر) تراکتور عظیم جوی کنی و جاده صاف کنی که بیست دستگاه آن بزرگ و بیست دستگاه دیگر کوچک است با سایر لوازم ماشینی کافی مانند غلطک و بیل متجینی و کامیونهای کس-پرس و ماشین آب پاشی و غیره قرار است خریداری شود.

ضمن دو برنامه جامع کشاورزی و راه سازی یک طرح دیگری نیز وجود دارد و آن مطالعه دقیق درباره میزان مصرف برق تهران نسبت بجمیعت ثنوی پایتخت و کارخانجات موجوده در آن است کنجایش نیروی برق پایتخت در حال حاضر فقط ۱۲۰۰۰ کیلووات میباشد.

در سراسر اجرای طرحهای فوق اجرای این امور نیز تهدید گردیده است در سراسر کشور ده ناحیه توسعه کشاورزی تاسیس گردید این نواحی عبارتند از آذربایجان قاط ساحلی دریای خزر - خوزستان - خراسان - ندرمان - کرمانشاه - تهران - فارس - اصفهان و یزد.

طبق طرح مربوطه یک هیئت سه نفری به ریاست موسسه مزبور منصوب خواهد گردید که عیارت از یک نماینده از وزارت دارائی و یک نماینده از وزارت کشاورزی و هم چنین یک نماینده از سازمان برنامه هفت ساله خواهد بود. ریسه مزبور با وزارت کشاورزی در اداره. برنامه مخصوص هماهنگی نزدیک خواهد داشت.

چهارروز قبل اعطای اعتباری مبلغ یکهزار میلیون ریال از طرف امریکا بایران اعلام گردید.

افتتاح تاسیسات جدید اداری دانشکده فنی

ساعت پنج و نیم بعد از ظهر پریروز مؤسسات جدید اداری دانشکده فنی در حضور آقایان رؤسا و استادان دانشکده کتایش یافت بدو آقای مهندس مهدی بازرگان رئیس دانشکده فنی ضمن شرح مسوولیتهای امور اداری در دانشکده حاضر شدند و از خدمات کارکنان دانشکده فنی قدر دانی نمودند و حضار برای مشاهده تاسیسات جدید طبقه نوبانی دانشگاه فنی راهمنائی شدند و پس از پذیرائی گرمی که از آنان بعمل آمد، در حدود ساعت شش و نیم بعد از ظهر جلسه پایان یافت.

تغییرات در وزارت اقتصاد ملی

دکتر ارتولدهایم پشت تربیون تران گرفتند و ابتدا در باب اصول زمین شناسی و سپس در باب مسافرت خود به هیالیا شرح جالبی ایراد کردند و بعد فیلی را که خود ایشان در این مسافرت تهیه کرده بودند، بهر شرح نمایش گذاشتند و گفت و امسخران آن نمایش داده شد. در حدود ساعت هشت بعد از ظهر جلسه پایان یافت.

انتصابات وزارت کشور

آقای ابراهامش پناه کارمند اداره سیاسی بشهربانی منتقل گردید. آقای هدایت اله زندشاهی شهردار سبزوار بسمت معاونت فرمانداری سبزوار - آقای جلال الدین دادستان کارمند منتظر خدمت بسمت بازرسی استانداری تهران - آقای محمد تقی انشار قاسمی مشی فرمانداری کاشمر بسمت بخشدار که کن منسوب شدند.

تقت آتش زد

حسین حله مقیم کویه تهرانی، از روی استیصال و فقر خود را با تفت آتش میزند، همسایگان ناگهان از محل او مطمئن و میادرت به خاموش نمودن آتش مینمایند، حسین که در اثر سوختن قسمتی از بدنش سخت مجروح گردیده بود، اکنون در بیمارستان سینا، بستری میباشد.

مهمترین کتابی که اسرار جاسوسیهای اخیر را برای شما فاش میکند

بریا، رئیس اداره جاسوسی شوروی، کاناری رئیس جاسوسی آلمان هیتلری و سایر سران جاسوسی را شما معرفی می کنید و مبارزات برهمنگان این قهرمانان جاسوسی را برای اولین دفعه علنی میسازد این کتاب بقم کورت زینگریک جاسوس بزرگ معاصر نوشته شده است

بالاخره جاسوس طناز هیتلر را با مهارت عجیبی بدام انداختیم
هیتلر تا پیر خود را در کرتینا پیشینده بود. هیتلر در آن ایام در اوج عظمت و شهرت بود و ارتش آلمان قوت مند بود. اروپا را زیر چنگه ها میزد. بدیهی است در چنین مواقعی یک نفر از حساس مانند کرتینا خیلی زود زیر تاثیر هیتلر قرار میگیرد کافی است که هیتلر چند دقیقه آن زن را ببیند و او را با یک اوتومبیل کند و باین وسیله او را فدای خود سازد.

برداشته شود مردم بداندند و بفهمند که کرتینا در زیر آن قیافه فریبنده خود چه سمی واقعی خطرناکی داشته و چگونه پویای قدرت و استقلال و عظمت دول اسکندینیای ضربه میزد و مانع از توسعه و تقویت ارتش آن کشورها بوده است. بالاخره ساعت موعود فرا رسید من و نلسون عشه هارا طرح کردیم ، عشه ما این بود که یکنفر از مهاجرین آلمانی را راضی کنیم بعضی استاد و مدارک را برای فروش به کرتینا عرضه کند و با او بفروشد و چون این استاد و مدارک خلاف قانون است پلیس فوراً او را توقیف نماید.

کرتینا و منی با هم با هم مراجعت نمود شروع بدادن کفرانس نمود. کفرانس های او عموماً در زمینه مصائب جنگ و نفرت از جنگ و لزوم فداکاری برای محدود ساختن دامنه جنگ جاو گیری از ورود سایر دول که تا آن روز بیطرف مانده بودند باین جنگ بود. کرتینا نقش خود را خیلی ماهرانه بازی میکرد ولی در عین حال یک جاقاقیه را میباخت و آن در پایان کفرانس بود که معمولاً مباحثه شروع میشد و کرتینا در ضمن صحبت اینطور وانمود میکرد که آلمان مشغول در صلح است ، آلمان بمنزله مناره ای است که راه صلح را برای ملل اروپا روشن میسازد ، هیتلر کارا اعلام نموده خود را بیطرف ظاهر نماید کرده است ، اگر آلمان بیطرف شود و وارد جنگ شود یک کشورهای دیگر حمله کنند! برای حفظ صلح بود برای این بود که ساپر دول اروپا با هیتلر هم آهنگ نبودند .

جهت طرفدار صلح که کرتینا رئیس افغانری و عضو فمال آن بود چند روز نامه با پول خود چاپ کرد ، ویا روزنامه های دانس را مورد مساعدت سرشاری قرار داده بود و بدین وسیله کان آن روزنامه ها مزایع هنگفتی پول میداد تا سیاست صلح طلبی را تأیید و ترویج کنند و در پرده از هیتلر و تمایلات صلح خواهانه او تیرتیر نمایند.

چند نفر از اطمینان از آن شخص برسیه بود که این اسناد را بطور بدست آورده است . همدست ما هم یک مشت دروغ بهم بافته و گفته بود در آلمان یکی از مناسرموز دست مقاومت مخفی بودم و چون شهربانی متوجه فعالیت من شد بازحمت زیاد و با کمک رفقایم که همه در کارخانه های جنگی کار میکنند و منتظر فرصت مناسبی هستند تا آنکه کارخانه را ویران ساخته شربتهای جبران ناپذیری بقدرت و متاومت نازیها برزند از آلمان فرار کردم و اکنون چون احتیاج مبرمی به پول دارم ناچار شده ام این اسرار را بفروشم.

دروغهای ماهرانه همدست ما مورد قبول تصدیق کرتینا شده بود و کرتینا با اقرار گذشته بود که آن اسناد را در ساعت مینی بخانه او برده پولش را نقد دریافت کند . معامله صورت گرفت و هنوز همدست

مسلم بود که این جمعیت از طرف آلمانها تقویت و کمک می شود و اختیارات سرشاری در اختیار خود دارد نه میتوان اینطور بی پروا خرج کند . آن روزها هنوز کسی میدادست که آلمانها این مخارج حساب را با اسکناسهای جعلی و قلابی تأمین میکنند یعنی اسکناس مالک دیگر مخصوص اسکناس انگلستان و آمریکا و سوئد و غیره را در آلمان چاپ میکنند و براه عمل خود میفرستند و به تنها در این راه از جیب خود خرج میکنند بلکه مبلغی هم فکایده میرند چون با این اسکناس های قلابی از مالک دیگر جنس میخرند و بآلمان میبرند . این صلح طلبان آلمانی یعنی جمعیت طرفدار صلح سوئد که بدست کرتینا و سایر اعمال معرمانه هیتلر اداره میشد با همه مجامع و دسته ها و احزاب ارتباط داشت و از کشیش و روحانی گرفته تا روزنامه نویس و کمونیست و غیره هم را بهمکاری دعوت میکرد . علاوه بر کرتینا بقیه کفرانسهایی که در انگلستان و هلند و آمریکا و سایر کشورها تشکیل میشد تا اینکه بفرستاد این فعالیت عجیب او باعث حیرت و احترام عموم شده بود . دوست و دشمن از اینکه یک زن میتواند این قدر کارهای مهم را انجام دهد و اقتدر هوش و لیاقت بکاربرد متعجب میگردند .

ولی آنها که از حقیقت متویات و هدف کرتینا مطلع بودند انتظار آن ساعتی را داشتند که برده از روی کار او



ای لطافت و بر آبی این موهای شامپو دیوایان برتر است آوردیم نظر کن که شامپو دیوایان علاوه بر تقویت و نوره مر از این بیرون ما را شامپو لطیف بنامد

ده نفر قربانش

۹۳ -

مرشد کامل (شاه طهماسب) اجازه تیر اندازی و مبارزه با او صادر فرمود - حال هم شما نباید بگذاردید میان قزلباش ششیر خلاف کشیده شده علی قلی هم تو کر و جان نثار است قصدی جز خدمت ندارد - خدمات او را در اقطار خراسان و جلوه گیری از ازبکان نباید فراموش کردیم وزیر گفت : خانم مطهره - جان نثار تو گری بیش نیست و چنانچه بارها از من شنیده اید تا زیاده دست مرشد کامل میباشم .

علی قلیخان بسیار سردار مفا و با وجودی است اما برای عباس میرزا ، هر گاه میل دارید دست از محاصره ارك برداریم او را حاضر کنید با دو نفر سوار بیاید اینجا - غائله ختم میشود - من هم بیخه مرشد کامل قسم یاد میکنم که ننگارم موئی از سرش کم نشود - اما اگر بخواد ماخراسان را برای او بخانداریم و برویم این کارشده نیست و مرشد کامل هم چنین امری صادر نخواهد فرمود .

صد سال پیش از این شیخ سندی فرموده است (دوبادشاه در اقلی ننگند) چه رسد بوق و خراسان که هر دو یک ملک است . پس از این بیانات که جملات آخربش را با حالتی عصبانی و با صدای بلند ادا میکرد تعظیمی بمادر شاه نموده عقب عقب تا وسط مجلس رفت و روی برگردانید . اژدر سر ابرده خارج شد و چشمانش متعجب حاضران بهت زده را در قفای خود بر جای گذاشت .

وزیر بیجان جنگ بازگشت و مادر سلطان که دیگر راه چاره وسازش را مسدود میدید فرزند را وداع کرده بشهر هرات بازگشت . در مراجعت مردی که دستار زرینت کراتیها بر سر دست و اسب تله عربی بزادی سوار بود شاه شاهان مادر شاه میامد و با وی صحبت میکرد . این شخص طهماسب قلی موصول برادرزاده خانم بود که در مراجعت در مراجعت همه اش لازم دیده بود او را برقه کند .

طهماسب قلی سرداری بانفوذ بود که بیشتر بواسطه فتوحات سرحد کردستان میان قزلباش شهرت و اعتبار داشت همینکه خواست سراسر خود را باز کرده بخانم گفت : مدهلیا هر گاه با هم امر فرمانی داشته میکنم است بین پیام دهند بر دیده مشت دارم .

فردا هجرت سیاه وزیر بارک هرات شدت یافت و کلوله های توپ بپرجهای جلو قطعه ریختن گرفت ، دلیقی خان نیز دمیدم مستحقان را سر کشی می کرد و از نزدیک شن مهاجمین به خندق ارك مخالفت بعمل میآورد .

عباس میرزا با همه اسرار و ابرام لله باشی روی بامهای ارك بکلمک تیراندازان رفته بود - دور ارك هرات خندق بود که آب در آن موج میزد و تخته پل آن بر داشته شده بود - دور تادور ارك کوچه ها خالی بود جنبه ای در آن حوالی دیده نمیشد . کوچه های خالی و خلوت شهر که آفتاب هم جای آنرا روشن ساخته بود از شب تاریک هول انگیز تر و رعب خیزتر بود - از هر گوشه این دیوار ها سنگش هاله ها که سیاهی نمایان میکردید .

بشارت به آقایان مسافران رشت
با توکارهای درجه ۱ لوکس پرشت در سفرت نمایند
حمل کالا با اسرع وقت قبول می شود
خیابان ناصر خسرو - بنگاه حمل و نقل دری
تلفن ۴۴۶۶

در این موقع که برای ادامه مطالبات عازم سویس شهر زوریخ هستیم از کلیه دوستان و آشنایان خدا حافظی می نمایم .
ماهر و مهندس جلاز اقراری
آگهی
بمنظور تسهیل کار و جلب رضایت کامل مشتریان معترم فلا شرکت میادرت به تعیین نمایندگی در شهرستانهای زیر نموده :
اسفهان - شرکت نسبی محمود دهشتی و کاظم امین تبریز - تجارخانه آقای زین العابدین رحیم زاده خومی زرمشهر ، بندر شاهیور - اهواز - تجارخانه آقای حاجی سید حسن احمدزاده و پسر شیراز - شرکت سهامی فارس و بنادر مشهد - شرکت نسبی مقدم و توتکیان شرکاء نمایندگان نامبرده برای قبول بیه حمل و نقل خشکی و دریایی و بیه آتش سوزی حاضر و مهیا میباشند .
شرکت سهامی دیهه شرق

آگهی
مجموعه عمودی صنف قهوه چی طبق آگهی شماره ۷۳۴۲ - ۷۳۴۳ - ۲۹۷۷۱۳ در محل اتحادیه زیر نظر آقای لالاشری مدیر کل شهرداری و با حضور نماینده اداره کل امور اصناف تشکیل و پس از تعیین هیئت نظار برای انتخاب چهارمین دوره هیئت مدیره صنفی اختاری بعمل آمده و بدین روز اختاری و استخراج نتیجه شرح زیر اعلام میگردد .
۱- آقای اسماعیل کریم آبادی
۲- حاج آقاعلی نواب کاشانی
۳- حاج محمد اسمعیل جهری
۴- حاج محمد حسن ششیری
۵- ابراهیم کریم آبادی
۶- حسین لازبجانی
۷- علی کاشانی
۸- حسن فرهنگی
۹- علی خادمی
۱۰- حسین شاه محمدی
۱۱- حسین صادقیان
بنابر این آقایان مشروحه بالا درجه اول حائزین اکثریت و بدست هیئت مدیره اتحادیه صنف قهوه چی تهران و حومه دوره چهارم انتخاب گردیدند .
رئیس هیئت نظارت انتخابات چهارمین دوره صنف قهوه چی
حسن فرهنگی
آگهی
۸۸۵۰ -

اختلاف میان محمد شاه و شاه عباس میرزا با نوازهای شدت یافت که بادشاه ناگزیر بتعیین میرزا سلمان وزیر اعظم عازم سر کوبی و جنگ با عباس میرزا شد و از آذربایجان بخراسان و افغانستان لشکر کشید و هرات را در محاصره در آورد و جنگ بین دودسته از قزلباشها - طرفداران شاه و عباس میرزا - آغاز گردید .

بلافاصله لوله های تفکک آن قطعه متوجه میگردد - عباس میرزا که شغالی کوتاه بدست داشت دولا دولا از پشت دیوار های بام میلندشت و سرچا میرسد از تیر کشها بسمت توپچیان وزیر متوجه میشد .

دو نفر پشت سر او قدم برمیداشتند که اولی اسکندر خوش خوبک و دومی هلی جانک جارچی باشی بود - علی جان مردی شوق و بافضل بود که سفارش لله باشی از شاهزاده جدا نمیشد - بسر در قله ارك رسیدند - اینجامر گل فعالیت مدافعی بود .

عباس میرزا قدری بجنکجویان و طرز دفاع ایشان نظر کرد و ضربت توپخانه شاهی را مشاهده کرد . کلوله های آن سر در قله را و پیران ساخته بود - کلوله جای کلوله می نشست و شکستهای دیوار برج دروازه را هر لحظه زیادتیر می نمود .

شمخالجیان بادستهایی که از دودباروت سیاه بود در رفت و آمد بودند عباس میرزا از بله های برج بالا رفته تمام حوله وحوش ارك را زیر نظر آورد - یک توپ بالینتر (نوع سنکین) را مشاهده کرد که بوسط باغی برده شده از آنجا بارک بسته بودند - کلوله های آن مردانه که خارج میشد رهش براندام برج و بارو افکننده مدافعان را بپراس و پشت میاندخت و تا مدتی سدی تفکک از آن برج منقطع میگردید .

عباس میرزا بجنکجویان گفت : خدا قوت ! همه فریاد کشیدند : سلام بطاق ابروی بهادر خان . عباس میرزا و بعلی جان یک نموده گفت : علی ، امشب باید اینجا بمانی و بکلمک این شمخالجیان تا صبح این برج را محافظت کنی . خلاصه مسئولیت محافظت این برج امشب با توست .

علی یک گفت : برای خدا دست از سر من بردارید نه ابد ابرج قبول نمیکنم - پدرم بین نصیحت میکرد نزدیک برج مرو حالا نواب والامیخراهند برچی آنهم باین بزرگی من تحویل کنند (متصدد علی یک از کلمه برج معنای ترقی آن بود یعنی قریش)

شاهزاده و فنالجیان از این شونشی بخنده آمدند . شاهوردی یک رئیس مستحقین برج دروازه در حالیکه آستینها را بالا زده غم شده بود و سینه شخالرا میشت سر برداشته گفت : - قربان ، حاج علی یک با هیچ برچی آشنایی ندارد جز با برج حمل آنهم توی سفره (یعنی بره) .

باز صدای خنده باسنان رفت اما غرش توپ بالینر نگذاشت این مطالبات ادامه یابد و فلوله سنگین آن مداری باره خشت و خاک بر سر و روی مجلسیان ریخت . عباس میرزا گفت : ای توپچی باشی ملدون - این بگیرمین افتادی پوست از سرت میکش .

شمخالجیان سر بر ج گفتند : قربان ، این فرخ بر توپچی باشی است - خیلی نشانه هایش مهر میزند - افسوس که بگناه بر سردر و است و میل نداریم توپچی باش داغدار گردد و کره الان نصف سینه جیش از پشت توپ پیداست و معطل یک کلوله شخال است - عباس میرزا گفت : نه - به چه های تبریز تیرتیر اندازید - خردشان خسته میشوند - این دیوار کلوله های سی منی را هم بسیار بر صورت خود دیده باکی نیست ، بگفایرد بزنند .



کلن کلس ترین برای سالن بخاری
بخاری کلن سالن زیبای شما
مزیّن نموده و مکانتان را شاد نگاشت
تسخین کرده از سرمای گرم بخار آن
لذت ببرند . نماینده انحصار در ایران
شرکت نسبی جبرتی نیا در شکران

Coleman

مرکز فروش : فروشگاه کلن چهارراه لاله زار کاخی ۲۸۷ تلفن ۹۱۰۸
خانم گل ناز

تبریک بر ریاست کل شهربانی
انتخاب جناب آقای سرکرد رسانی که یکی از افسران با کدما و دانشمند و صالح شهربانی میباشد بر ریاست کلانتری بخش ۲ جناب آقای تیسار سرتیپ دفتری ریاست شهربانی کل کشور تبریک عرض نموده انتظار داریم از وجود این قبول افسران جلای بیش از پیش استفاده نمایند .
مدیر روز نامه دادیار علی روغنی
۸۸۴۷ - آ

